
 Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do  
Rio Sorocaba e Médio Tietê - FABH-SMT 

CNPJ: 05.652.983/0001-64 
 

Rua Epitácio Pessoa, 269, Além Ponte, Sorocaba/SP, CEP 18013-190 
(15) 3237-7060     fundação@agenciasmt.com.br 

 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA 011/2022 

 

GUILHERME GAZZOLA DOS REIS, Diretor Presidente da Fundação Agência da 

Bacia Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê, no uso de suas atribuições conferidas 

pelo Estatuto da FABH-SMT; 

Considerando que o Diretor Presidente da FABH-SMT é também o Prefeito do 

Município de Itu de acordo com a Deliberação CBH-SMT nº 424 de 20/04/2021; 

Considerando que o quadro de funcionários diretos da FABH-SMT é reduzido, sendo 

composto apenas por uma Diretora Técnica e uma Diretora Administrativa e Financeira; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a estrutura da Prefeitura do Município de Itu como apoio para os 

processos licitatórios da FABH-SMT; 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Sorocaba, 06 de junho de 2022 

 

 

 

GUILHERME GAZZOLA DOS REIS 

Diretor Presidente 

 

 

 

 

 

 

 


